入 札 説 明 書

サガン鳥栖懸垂幕更新業務について、条件付一般競争入札(事前審査型)を行いますので、入札 参加申請の受付期間及び方法等必要な事項を次のとおり掲示します。

令和5年12月15日

1 委託概要

- (1) 業務名 サガン鳥栖懸垂幕更新業務
- (2) 委託内容 別紙仕様書のとおり
- (3) 委託期間 契約締結日から令和5年2月22日(木曜日)まで
- (4) 設置場所 駅前不動産スタジアム 正面入口上部 (佐賀県鳥栖市京町 812)

2 入札参加申請及び提出書類

- (1) 入札参加資格確認申請書(別記様式1)
- (2) 営業概要書(別記様式2)
- (3) 同種業務の履行実績調書(別記様式3)※該当する場合のみ 確認できる書類の写しを添付すること
- (4) 誓約書 (別記様式4)
- (5) 屋外広告業者登録証の写し
- (6) 建設業許可通知もしくは建設業許可証明書の写し
- 3 入札参加資格確認申請書及び提出書類の受付期間及び受付場所
 - (1) 受付期間 令和5年12月15日(金曜日)から令和5年12月22日(金曜日) (土曜日・日曜日及び国民の休日を除く)
 - ・受付時間は、午前9時から午後3時まで
 - ・提出資料は、郵送する場合、書留郵便等配達記録が残る方法によること。
 - (2) 受付場所

郵便番号 840-8570 佐賀県佐賀市城内1丁目1番 59 号 佐賀県 SAGA2024・SSP 推進局スポーツ課内 佐賀県プロサッカー振興協議会 電話 0952-25-7334

4 入札参加資格要件の確認

3で提出された書類を審査のうえ、入札参加資格の適否を決定します。 入札参加資格の確認結果は、令和5年12月25日(月曜日)までに通知します。

5 入札日時及び場所

- (1) 日時 令和6年1月12日(金曜日)15時
- (2)場所 佐賀県佐賀市城内1丁目1番59号 佐賀県庁6階スポーツ課執務室